[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 21 ноября 2019 года
	№ 1470

О внесении изменений в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Архангельской области от 02.07.2013 г. № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», Постановлением Правительства Архангельской области от 14.11.2017 № 472-пп «Об утверждении Порядка утверждения органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Архангельской области  краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, и министерством топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области» ,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества  многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 968 от 31 августа 2018 года, изложив в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте администрации www.onegaland.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника муниципального казённого учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Котлова С.Б.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                               И.И. Гришин

0219112114700
0219112114700